NOKYMEHT NMOANnCAH
SNEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTudurar: 7AF41C5BC39F40400E74508EB4212573 HZ!QM)W
Bnagenev;: OE[EPATIbHOE FOCY/IAPCTBEHHOE BIOZDKETHOE OBPA3OBATE/bHOE YUPE

BbICLLETO OBPA30BAHIA "XABAPOBCKIM FOCYAPCTBEHHbIV MHCTUTYT KYIbTYPbI”
Deiictautenen: ¢ 17.03.2023 po 09.06.2024

O YMCINEHHOCTU OOy4aHAKXCS MO pearm3yeMsM 0opa3oBaTernbHLM NPor paMvam
3a cyeT GHEPIETHBLX accur HoBaHWA deaeparnHor o GigpieTa (*BAAD),

TOB Ccy6rekTOoB Poccuiickon depepaumm (*BCPD), vecTHEX OrapieToB (*MB

1 Mo or oBopam 06 0bpa3oBaHuM 3a CHET CpeacTB gmanieckux u (m) Kpuomdeckux vy, (*CBHD)

YicneHHOCTb OOyyaraxcs 3a c4eT (KOr+BO Yer):

7] CBHD):
HavnveHosaHve qul-clzlj:r(mocﬂ
Koo CheLmarnsHoCT, YpoBeHt dopms| obyyarawxcsi, CbuAS YACTIEHHOCT b
HanpaBneHus obpa3oBaHust obyyeHust BAB BCPGS o 04 — OByaIaXCS
nofr oToBKK MHOCT paHHLM
r paxgaHam.
HapoagHoe
51.02.01 |xyooxecTBeHHoe ao o4YHas 42 9 - 51
TBOPYECTBO (MO BUaAam)
44.03.01 | BAArorueckoe Gakanapuar | odHas 7 1 1 8
obpasoBaHue
44.03.01 | BAArorueckoe Gakanapuar | saodHas | 31 ; ; 31
obpasoBaHue
46.03.02 HPKYMBHTOBEGHMEW | oo o movar | ouHas 26 ; ; 26
apXvBOBEOEHME
46.03.02 FokywenTosenenne u Gakanaspuar 3a04Has 6 7 - 13
apXvBOBEAEHME
51.03.01 KymbTyponor us Bakanaspuar O4Has 24 - - 24
HapoaHasa
51.03.02 |xypoxecTBeHHas Bakanaspuar O4Has 37 1 - 38
KyrnbTypa
HapoagHas
51.03.02 |xygoxecTBeHHas Bakanaspuat 3a04Has 48 5 - 53
KynbTypa
51.03.03 | OWATLHOKYIBTYPHAA | oo\ o oeovar ouHas 41 - - 41
[JesATENbHOCT b
51.03.03 | OWALHOKYIBTYDHAR | oo o osonar | saouHas 47 17 - 64

OeATeNlbHOCT b



51.03.04

51.03.04

51.03.05

51.03.05

51.03.06

52.03.01

52.03.01

53.03.01

53.03.01

53.03.02

HamveHoBaHve
cneumansHoCT,
HanpaBneHus
Moar OTOBKU

M3eorior ust n oxpaHa

OOBEKTOB KYIbTYPHOr O
1 NPUPOLHOr O Hacrneaus

M3eorior ust n oxpaHa

0OBEKTOB KYIBTYPHOT O
W Np1POOHOT O Hacreavst

Pexiccypa

Tear panM3oBaHHbLK
NpPeacTaBneHnn u
npa3aHnKoB

Pexuccypa

Tear par30oBaHHbK
NpPeacTaBneHnn u
npasgH1KoB

B16nmoTeyHo-
WHJDPNVALMOHHASA
NEeATEeNbHOCTb

Xopeor padmyeckoe
MCKYCCTBO

Xopeor padmyeckoe
MCKYCCTBO

M3bkarnbHoe
UCKYCCTBO 3CTpagpl

M3bkarnbHoe
UCKYCCTBO 3CTpagpl

M/3bkansHo-
VHCT pyMEHT arbHoe

YpoBeHb
obpa3oBaHust

Oakanaspuar

Gakanaspuar

Gakanaspuar

Oakanaspuar

Gakanaspuar

Gakanaspuar
Oakanaspuar
Oakanaspuar
Oakanaspuar

Oakanaspuar

dopMbl
obyyeHust

OYHaA

3ao4HaA

OYHaA

3ao4HadA

3ao4HaA

OYHaA
3ao4HadA
OYHaA
3ao4HadA

OYHaA

YicneHHOCTb OOyyaraxcs 3a cHeT (KOr-BO Yert):

BMB |  BCPO

37 -

55 -

69 -

58 -

35 -

17 -

20 -

10

21

12

B Hux (ODHD):
YNCNEHHOCTb
obyyJatrawxcs,
SABMFIHAMXCS
MHOCT paHHLM
r pagaHaMm.

CBUAA YMCIEHHOCTb
obyyvaraxcsi

40

56

79

61

40
24
18
13

25



53.03.02

53.03.03
53.03.03

53.03.04

53.03.04

53.03.05
53.03.05

44.04.01

44.04.01

51.04.01
51.04.01

51.04.02

51.04.02

51.04.06

HamveHoBaHve
cneumansHoCT,
HanpaBneHus
Moar OTOBKU

WCKYCCTBO

M/3bkarnsHo-
VHCT pyMEHT arbHoe
UCKYCCTBO

BokarnbHoe nckycctBo
BokarnbHoe nckycctBo

VEKyccTBO HapoaHor o
neHus

VEKyccTBO HapoaHor o
neHvs

[pwipoBaHue
[pwipoBaHue

epar or nyeckoe
obpasoBaHue

epar or nyeckoe
obpasoBaHune

KynbTyporior ns
KynbTyporior us

HapoaHasa
XyLOMECTBEHHAs
KynbTypa

HapoagHas
XY OOKECT BEHHas
KyrbTypa

B1brmoT evHo-

YpoBeHb
obpa3oBaHust

Oakanaspuar

Oakanaspuar
Oakanaspuar

Oakanaspuar

Oakanaspuar

Oakanaspuar
Oakanaspuar

VAr ucTparypa

VAr ucTparypa

VAr ucTparypa
VAr ucTparypa

VAr ucTparypa

varucTparypa

varucTparypa

dopMbl
obyyeHust

3ao4HadA

OYHaA
3ao4HadA

OYHaA

3ao4HadA

OYHaA
3ao4HadA

OYHaA

3ao4HadA

OYHaA
3ao4HadA

OYHaA

3ao4HaA

3ao4HaA

YicneHHOCTb OOyyaraxcs 3a cHeT (KOr-BO Yert):

BMB |  BCPO

10 -

B Hux (ODHD):
YNCNEHHOCTb
obyyJatrawxcs,
SABMFIHAMXCS
MHOCT paHHLM
r pagaHaMm.

CBUAA YMCIEHHOCTb
obyyvaraxcsi

13

12

13



YicneHHOCTb OOyyaraxcs 3a cHeT (KOr-BO Yert):

7] CBHD):
— el
Kon, CreLMarbHOCT W, Yposetb dopm1 obyyJatrawxcs, QBuasi YMCNEHHOCTb
HanpagneHus obpa3oBaHuA obyyeHust BAE BCPY NB: OUHD ABSFIHANXCA OByMaIaXCS
nofr oToBKK MHOCT PaHHLM
r pagaHam.
WMHJDPMALMOHHAS
[esTernbHOCTb
52.04.01 Xopeor padprieckoe MBr ucTpartypa O4YHas - 7
UCKYCCTBO
52.04.01 Xopeor padprieckoe MBr ucTpartypa 3a04Has - 1
UCKYCCTBO
M/3bkarnsHo-
53.04.01 |MHCTpymeHTarnsHoe MBr ucTparypa O4Hasi 2 10
UCKYCCTBO
M/3bkansHo-
53.04.01 |MHCTpymeHTarnsHoe MBr ucTparypa 3a04Had - 1
UCKYCCTBO
53.04.04 |pwwpoBaHue MBr ucTparypa O4Hasi 5 6
53.04.04 |npwwpoBaHve MBI McTparypa 3ao4Has - -
52.05.01 |AKTepckoe NCKYCCTBO crneuvanret O4Has 21 22
noar otToBka
45 06.01 SBbKkO3HaHWe n Ka[poB BbCLEN 3804Has i i
MTepartypoBeneHve KBarmdvmkauum
B acnvpaHType
BubrmoTekoBeeHue,
5.10.4 ovbrior padmBeaeHrie n O4Has 1 2
KHUWr oBeaeHve
noar otToBka
5.10.03 VekyccTBoBeneHve KagpoB BbCLEN O4Has 1 1

KBarmgmkaumm



51.06.01

5.10.1

53.09.01

53.09.01

HamveHoBaHve
cneumansHoCT,
HanpaBneHus
Moar OTOBKU

KynbTyporior ns

Teopm;i N ncTopua
KYInbTYpbl UICKYCCTBa

VekyccTBO My3bKarbHo-
WHCT pyMEHT aIbHOr O
ucnonHuTenbCTBa (no
BMOAM)

VekyccTBo
OVPYDKAPOBaHMS (Mo
BMOAM)

YpoBeHb
obpa3oBaHust

B acnvpaHType

noar oToBKa
KagpoB BbCLEN
KBarmgmkaumm
B acnupaHType

noar oToBka
KaOpoB BbCLEMN
KBarmgmkaumm

B aCCUCTEHTYpe-

CTaMIPOBKE

noar oToBKa
KagpoB BbCLEN
KBarmgmkaumm

B aCCUCTEeHTYype-

CTaKIPOBKE

obyyeHust

OYHaA

OYHaA

OYHaA

OYHaA

YicneHHOCTb OOyyaraxcs 3a cHeT (KOr-BO Yert):

BMB |  BCPO

B Hux (ODHD):
YNCNEHHOCTb
obyyJatrawxcs,
SABMFIHAMXCS

MHOCT paHHLM
r pagaHaMm.

CBUAA YMCIEHHOCTb
obyyvaraxcsi

UicneHHocTb obyvaramxcesi HA 01.05.2024 r. no pearm3yemeM oBpa3oBaTernbHbLM Mpor paMveM 3a CYET OHIDETHBK accur HoBaHuM deaepanbHoro GigpieTta, GigpieToB

cybrekToB Poccuiickon deaepaumm, MECTHBK OHIDIETOB 1 MO 40r OBOpam 06 06pa3oBaHuM 3a CHET CPEACTB GM3MYECKUX U (1) KPUOVHECKMX JTNL,
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